Taarruz anında sadece fenerler değil, tüm şehrin ışıklarının söndürülmesi istenmiştir. Hatta
camilerin minareleri dahi bu yasaktan etkilenmiştir. 1916 yılı Ramazan ayına (Hicri 1334) üç
gün kala Dâhiliye Nezareti, fabrika ve cephanelik gibi önemli binaların pek yakınında olmayan
minarelerin aydınlatılmasında bir mahzur olup olmadığını Başkumandanlık Vekâleti’ne sormuştu.